



ประกาศ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เรื่อง การประมูลราคาขายทอดตลาด

พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของคณะศิลปศาสตร์

ด้วยคณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี มีความประสงค์จะดำเนินการขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ จำนวน 70 รายการ มูลค่าทรัพย์สินเป็นเงินทั้งสิ้น 1,714,278.81 บาท กำหนดราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น 18,240.- บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) เหมารวมราคาเดียว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศขายทอดตลาดฯ ที่แนบมาพร้อมนี้

1. เงื่อนไขการเข้าประมูลราคา

1.1. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเสนอราคาต้องผ่านการคัดกรองการเข้า-ออกอาคาร เพื่อป้องกันเชื้อโรคโควิด-19 ตามที่ราชการกำหนด

1.2. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเสนอราคาประมูลจะต้องลงชื่อตามที่ทางราชการกำหนดก่อนเปิดการขายทอดตลาด โดยให้นำบัตรประชาชนหรือบัตรที่ราชการออกให้ พร้อมรับรองสำเนามอบให้คณะกรรมการ (ลงชื่อตั้งแต่เวลา เวลา 09.00 น. – 09.45 น. ณ คณะศิลปศาสตร์ ชั้น 1)

1.3. คณะศิลปศาสตร์ จะทำการขายในวันที่ 18 มกราคม 2567 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป โดยดูจากสภาพสิ่งของที่ขายทอดตลาด ณ สถานที่ประมูลในวันที่จำหน่ายคราวเดียวกัน รายละเอียดตามบัญชีแนบท้ายประกาศ

2. วิธีการประมูล

2.1. ผู้เข้าสู่อาคารจะได้ป้ายประมูลราคา และเข้าไปนั่งในสถานที่ ที่จัดเตรียมไว้ การกำหนดราคาเริ่มต้น ครั้งแรกใช้เกณฑ์ราคากลางที่ราชการกำหนดไว้ และให้เพิ่มราคาครั้งละไม่น้อยกว่า 500.- บาท

2.2. การจำหน่ายพัสดุข้างต้น จำหน่ายโดยวิธีทอดตลาด ตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ มาตรา 509 – มาตรา 517

2.3. พัสดุที่นำออกขายทอดตลาด ขายตามสภาพที่ปรากฏ ณ วันประมูล ผู้ประมูลไม่อาจเรียกร้องหรือร้องขอให้คณะฯ ดำเนินการอย่างหนึ่งอย่างใด เพื่อขอให้ปรับปรุงเปลี่ยนแปลงให้พัสดุมีสภาพดีขึ้นได้

2.4. ผู้ประมูลราคาได้ จะต้องจ่ายเงินค่าพัสดุชำรุดที่ประมูลได้ตามช่องทางที่ราชการกำหนดและจะต้องนำพัสดุที่ประมูลได้ นั้นไปจากคณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีฯ ทั้งนี้ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยฯ จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจเกิดขึ้นได้

ผู้สนใจติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ งานพัสดุ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลธัญบุรี ตำบลคลองหก อำเภอธัญบุรี จังหวัดปทุมธานี 12110 โทรศัพท์ 0-2549-4950 ในวันและ
เวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 3 มกราคม พ.ศ. 2567



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. นิตากร สิงห์เสนี)
คณบดีคณะศิลปศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของคณะศิลปศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	รวมจำนวน (รายการ)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
1	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ เงินงบประมาณ	41 รายการ	1,150,668.67	13,290.00
2	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ เงินรายได้	26 รายการ	540,860.14	4,690.00
3	พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ เงินบริจาค	3 รายการ	22,750.00	260.00
	รวม	70 รายการ	1,714,278.81	18,240.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน เงินงบประมาณ เงินรายได้ เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
1	1-101-4110-002-0003/001-56	เครื่องทำน้ำเย็นพร้อมเครื่องกรองน้ำ ขนาด 4 หัว ก๊อก	1	เครื่อง	22,346.95	22,346.95	3,000.00
2	1-101-7440-002-0005/001-54	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ชาว-ต้า ยี่ห้อ BROTHER รุ่น HL-5350DN	1	เครื่อง	7,383.00	7,383.00	100.00
3	1-101-7230-001-0001/001-56	ติดตั้งผ้า màn ชนิดชั้นเดียว	1	ห้อง	37,450.00	37,450.00	50.00
4	ศศ. 4140-001-0002/1.45-76 ถึง 83	พัดลมโคงจร ยี่ห้อ ฮาดารี ขนาด 16 " รุ่น HT-2666	8	ตัว	965.14	7,721.12	800.00
5	ศศ. 7110-006-0005/1.45-14.5-1	เก้าอี้โต๊ะประชุม	1	ตัว	1,300.00	1,300.00	20.00
6	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.55-1	เก้าอี้ทำงาน รุ่น TP -02 ยี่ห้อโทพัท	1	ตัว	2,204.20	2,204.20	20.00
7	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0002/1.55-1 ถึง 3	เก้าอี้ทำงาน รุ่น TS -02 ยี่ห้อโทพัท	3	ตัว	1,851.00	5,553.00	60.00
8	(วัสดุ)ศศ.7015-002-0001/1.48-1 ถึง 18	เก้าอี้ไม้ 3 ที่นั่ง	18	ตัว	4,387.00	78,966.00	90.00
9	(วัสดุ)ศศ.7105-002-0001/1.49-19 ถึง 38	เก้าอี้ไม้ 3 ที่นั่ง	20	ตัว	4,387.00	87,740.00	100.00
10	(วัสดุ)ศศ.9905-011-0002/1.52-1 ถึง 2	ป้ายชื่ออาคาร	2	ป้าย	3,300.00	6,600.00	10.00
11	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0003/1.56-1 ถึง 77	เก้าอี้เลคเชอร์รุ่น TVC-616 สีส้ม	77	ตัว	1,284.00	98,868.00	770.00
12	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.55-2	เก้าอี้ทำงาน รุ่น TP -02 ยี่ห้อโทพัท	1	ตัว	2,204.20	2,204.20	20.00
13	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.55-4	เก้าอี้ทำงาน รุ่น TP -02 ยี่ห้อโทพัท	1	ตัว	2,204.20	2,204.20	20.00
14	(วัสดุ)ศศ.7110-004-0003/1.57-3 ถึง 48	กระดานไวท์บอร์ด ยี่ห้อ ควาเตอร์	46	อัน	642.00	29,532.00	230.00
15	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0002/1.55-11	เก้าอี้ทำงาน รุ่น TS -02 ยี่ห้อโทพัท	1	ตัว	1,851.00	1,851.00	20.00
16	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/1.54-8	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9S	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	100.00
17	ศศ. 7110-002-0004/1.31-43	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 4 ลินชัก	1	ตู้	1,210.00	1,210.00	100.00
18	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0002/1.55-1	เก้าอี้ทำงาน รุ่น TS -02 ยี่ห้อโทพัท	1	ตัว	1,851.00	1,851.00	20.00
19	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0002/1.55-4 ถึง 6	เก้าอี้ทำงาน รุ่น TS -02 ยี่ห้อโทพัท	3	ตัว	1,851.00	5,553.00	60.00
20	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.54-1 ถึง 2	โต๊ะสนาม	2	ตัว	4,100.00	8,200.00	40.00
21	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.54-3 ถึง 4	โต๊ะสนาม	2	ตัว	4,100.00	8,200.00	40.00
22	(วัสดุ)ศศ.7110-005-0006/1.54-5 ถึง 6	โต๊ะสนาม	2	ตัว	4,100.00	8,200.00	40.00
23	1-101-7440-020-0007/001-58	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ ชาว-ต้า ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น DocuPrint M255z	1	เครื่อง	19,902.00	19,902.00	300.00
24	1-101-7440-030-0003/056-56	สถานีเสริมสร้างนวัตกรรมการเรียนรู้ผู้เรียน ยี่ห้อ Acer รุ่น Veriton Z4630G	1	ชุด	22,149.00	22,149.00	300.00
25	1-101-7440-030-0003/060-56	สถานีเสริมสร้างนวัตกรรมการเรียนรู้ผู้เรียน ยี่ห้อ Acer รุ่น Veriton Z4630G	1	ชุด	22,149.00	22,149.00	300.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน เงินงบประมาณ เงินรายได้ เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำทรัพย์สิน	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
26	1-101-7440-030-0003/075-56	สถานีเสริมสร้างวัดกรรมกรเรียนรัฐผู้เรียน ยี่ห้อ Acer รุ่น Veriton Z4630G	1	ชุด	22,149.00	22,149.00	300.00
27	ไม่มีรหัส เงินงบประมาณ ปี 2556	ชุดเชื่อมต่อระหว่างสถานที่ ยี่ห้อ HP รุ่น HP 1405-8G	1	ชุด	2,675.00	2,675.00	20.00
28	1-101-7440-015-0013/001-56	ชุดเก็บพลังงานสำรองสำหรับสถานีเสริมสร้าง นวัตกรรมการเรียนรู้ผู้สอน ยี่ห้อ Powercom รุ่น SMK-2000A	1	ชุด	24,610.00	24,610.00	100.00
29	1-101-7440-015-0013/002-56 ถึง 003-56	ชุดเก็บพลังงานสำรองสำหรับสถานีหลักนวัตกรรมการ การเรียนรู้ และเครื่องวิดีโอโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ Powercom รุ่น IMP-1000AP	2	ชุด	5,350.00	10,700.00	200.00
30	1-101-7440-021-0005/001-56 ถึง 002-56	ชุดเชื่อมต่อระหว่างสถานีแบบไร้สาย ยี่ห้อ Cisco รุ่น WAP321	2	ชุด	10,272.00	20,544.00	100.00
31	1-101-5995-007-0006/001-56	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์ ยี่ห้อ P.Power.C รุ่น 36U	1	ตู้	21,935.00	21,935.00	300.00
32	1-101-7440-020-0007/003-58	เครื่องพิมพ์ Multifunction ชนิดเลเซอร์ ขาว-ดำ ยี่ห้อ FUJI XEROX	1	เครื่อง	19,902.00	19,902.00	200.00
33	1-101-7440-030-0003/048-56	สถานีเสริมสร้างวัดกรรมกรเรียนรัฐผู้เรียน ยี่ห้อ Acer รุ่น Veriton Z4630G	1	ชุด	22,149.00	22,149.00	300.00
34	1-906-6730-001-0042/011-58	เครื่องวิดีโอโปรเจคเตอร์ แบบ Interactive และ กระดานไวท์บอร์ด พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	212,395.00	212,395.00	1,000.00
35	1-101-6730-008-0003/001-56	อุปกรณ์ควบคุมการทำงานของเครื่องโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ ABTUS รุ่น AVS-SSR8/1	1	ชุด	8,988.00	8,988.00	50.00
36	1-101-6730-001-0040/003-57	เครื่องวิดีโอโปรเจคเตอร์ แบบ Interactive ยี่ห้อ SMART รุ่น SLR60wi2	1	ชุด	212,395.00	212,395.00	3,000.00
37	1-101-5965-001-0003/002-57	ชุดไมโครโฟนไร้สายแบบมือถือพร้อมขาตั้ง ไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ TOA รุ่น WS-5225	1	ชุด	17,227.00	17,227.00	10.00
38	1-101-6730-001-0017/002-57	เครื่องวิดีโอโปรเจคเตอร์ ยี่ห้อ LG รุ่น BG630	1	ชุด	36,166.00	36,166.00	300.00
39	ศศ. 7110-002-0007/1.45-33	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลิ้นชัก	1	ตู้	1,926.00	1,926.00	100.00
40	(วิศศ.)ศศ.7400-002-0001/1.49-3	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ CANON LASER LBP 2900	1	เครื่อง	4,690.00	4,690.00	200.00
41	1-101-4110-001-0006/001-56	ตู้แช่เย็น ขนาด 11.6 คิวบิกฟุต ยี่ห้อ Mirage BC-330	1	ตู้	18,386.00	18,386.00	500.00
รวมทั้งสิ้น		หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกร้อยหกสิบแปดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์				1,150,668.67	13,290.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน เงินงบประมาณ เงินรายได้ เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
1	2-101-7440-001-0016/003-62	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล ยี่ห้อ Lenovo รุ่น V330	1	เครื่อง	21,000.00	21,000.00	300.00
2	(วัสดุ)ศศ.4110-002-0001/2.57-1	เครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9S	1	เครื่อง	4,494.00	4,494.00	10.00
3	2-101-7440-002-0004/001-54	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ขาว-ดำ ยี่ห้อ Samsung รุ่น ML-3471ND	1	เครื่อง	17,976.00	17,976.00	100.00
4	2-101-7440-001-0008/008-58	เครื่องคอมพิวเตอร์ DELL OPTIPLEX 3040	1	เครื่อง	29,960.00	29,960.00	200.00
5	2-101-7440-002-0006/001-56	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ชนิด LED ขาว-ดำ epson m2310	1	เครื่อง	10,486.00	10,486.00	100.00
6	2-101-7440-001-0004/002-55	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล ยี่ห้อ hp รุ่น Pavillion HPE h8-1225l	1	เครื่อง	27,820.00	27,820.00	200.00
7	2-101-7440-001-0004/005-55	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล ยี่ห้อ hp รุ่น Pavillion HPE h8-1225l	1	เครื่อง	27,820.00	27,820.00	200.00
8	2-101-7440-002-0006/002-56	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ชนิด LED ขาว-ดำ epson m2310	1	เครื่อง	10,486.00	10,486.00	100.00
9	2-101-7440-001-0008/007-61	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One ยี่ห้อ DELL รุ่น Optiplex 7450	1	เครื่อง	39,000.00	39,000.00	300.00
10	2-101-7440-001-0008/026-59	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One Dell / Optiplex 9030	1	เครื่อง	38,948.00	38,948.00	300.00
11	2-101-7440-001-0008/013-61	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Dell รุ่น Optiplex 3060	1	เครื่อง	29,960.00	29,960.00	300.00
12	2-101-7440-015-0031/001-62 ถึง 010-62	เครื่องสร้างไฟ ขนาด 1 kva	10	เครื่อง	5,900.00	59,000.00	500.00
13	2-101-7440-001-0008/024-59	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One Dell / Optiplex 9030	1	เครื่อง	38,948.00	38,948.00	300.00
14	2-101-7730-007-0001/001-55	วิทยุซีดี ยี่ห้อ SONY รุ่น CFD-RS60CP	1	เครื่อง	5,400.00	5,400.00	20.00
15	2-101-6730-001-0010/004-57 ถึง 005-57	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่ น้อยกว่า 3000 ANSI Lumens ยี่ห้อ EPSON รุ่น EB-X18	2	เครื่อง	29,960.00	59,920.00	400.00
16	2-101-7320-013-0001/001-53	เครื่องผสมแป้ง 2 แขน ขนาด 5 กก. ยี่ห้อ King รุ่น AFM-5	1	เครื่อง	22,737.50	22,737.50	500.00
17	2-101-7320-003-0001/002-59	เครื่องผสมแป้งแบบ 2 แขน ขนาด 5 กก.	1	เครื่อง	39,643.50	39,643.50	500.00
18	2-101-5995-009-0003/001-63 ถึง 010-63	เครื่องวิทยุสื่อสาร ยี่ห้อ ALPHA รุ่น CB-2	10	ตัว	3,200.00	32,000.00	200.00
19	2-101-5965-001-0002/009-62	ไมโครโฟนมีสาย ยี่ห้อ audio-technica MB1k	1	ตัว	1,926.00	1,926.00	10.00
20	2-101-5965-001-0002/010-62	ไมโครโฟนมีสาย ยี่ห้อ audio-technica MB1k	1	ตัว	1,926.00	1,926.00	10.00
21	2-101-5965-001-0002/011-62	ไมโครโฟนมีสาย ยี่ห้อ audio-technica MB1k	1	ตัว	1,926.00	1,926.00	10.00
22	ศศ. 7110-003-0004/2.41-1	ตู้ไม้ 2 ตอน	1	ตู้	3,500.00	3,500.00	50.00
23	ศก. 7195-002-0006/2.42-1	แท่นวางพจนานุกรม	1	อัน	1,750.00	1,750.00	50.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัดชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน เงินงบประมาณ เงินรายได้ เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)
			จำนวน	หน่วยนับ			
24	(วัสดุ)ศศ.9925-020-0001/2.58-1	พานพุ่มเงินทองแบบอลูมิเนียม	1	อัน	4,795.74	4,795.74	10.00
25	(วัสดุ)ศศ.9925-020-0001/2.58-2	พานพุ่มสมเด็จพระเทพฯ แบบอลูมิเนียม	1	อัน	4,622.40	4,622.40	10.00
26	(วัสดุ)ศศ.9925-020-0001/2.58-3	พานพุ่มดอกกรัก แบบอลูมิเนียม	1	อัน	4,815.00	4,815.00	10.00
รวมทั้งสิ้น		ห้าแสนสี่หมื่นแปดร้อยหกสิบบาทสิบสี่สตางค์				540,860.14	4,690.00

เอกสารแนบ ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของคณะศิลปศาสตร์

ประเภทเงิน เงินงบประมาณ เงินรายได้ เงินบริจาค

ลำดับ ที่	หมายเลข ประจำครุภัณฑ์	รายการ ยี่ห้อ/ชนิด/แบบ/ขนาด/ลักษณะ	จำนวนชำรุด		ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดราคากลาง เมื่อชำรุด (บาท)	
			จำนวน	หน่วยนับ				
1	ศศ. 7110-002-0004/3.38-1	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร ชนิด 4 ลั่นชัก	1	ตู้	2,250.00	2,250.00	50.00	
2	ศป. 7195-004-0002/3.50-1	เคาน์เตอร์ ขนาด 60*120*100 cm.	1	ตัว	4,500.00	4,500.00	50.00	
3	ศป. 7110-005-0002/3.50-8	เก้าอี้เจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	16	ตัว	1,000.00	16,000.00	160.00	
รวมทั้งสิ้น		สองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน					22,750.00	260.00

เลขที่

แบบใบขึ้นทะเบียนผู้เข้าประมูลราคาทอดตลาด
คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

เรียน ประธานคณะกรรมการประมูลราคาทอดตลาด

1. ข้าพเจ้า.....

เลขประจำตัวประชาชนที่อยู่เลขที่.....ถนน.....

ตำบล/แขวง.....อำเภอ/เขต.....

จังหวัด.....โทร.....(มือถือ).....

ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆ ในเอกสารประกาศประมูลราคาทอดตลาดพัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นรวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด

2. ข้าพเจ้าจะขอเสนอราคาประมูลราคาทอดตลาดของราชการ โดยปฏิบัติไปตามวันและเวลาและเงื่อนไข ในประกาศ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี เรื่อง การประมูลราคาขายทอดตลาด พัสดุชำรุดเสื่อมสภาพ ประจำปี 2566 ของคณะศิลปศาสตร์ ลงวันที่ 3 มกราคม 2567 ทุกประการ

3. ข้าพเจ้ารับรองที่จะดำเนินการตามเอกสารเงื่อนไขของประกาศการเข้าประมูลราคา และข้อกำหนด ตามประกาศของราชการอย่างเคร่งครัด

4. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้ชนะการประมูลราคา ข้าพเจ้ารับรองที่จะปฏิบัติตามเงื่อนไข ทุกข้อของเอกสารประกาศของราชการ โดยไม่มีเงื่อนไขอื่นใด

5. การเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกลฉ้อฉลหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดย ไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วน บริษัทใดๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคา ในคราวเดียวกัน

ลงชื่อ.....

(.....)

ผู้ขึ้นทะเบียนผู้เข้าประมูลราคาทอดตลาด

หมายเหตุ

1. ต้องแนบสำเนาบัตรประจำตัวบัตรประชาชนมาพร้อมแบบขึ้นทะเบียนฉบับนี้
2. วันที่ลงนามในเอกสารขึ้นทะเบียน ให้ตรงกับวันส่งเอกสาร